Maviendo visto in una carta que el Senado ma escrizio a 28 de Septiem-bredell'anno passadode 93, sobre la differenzia, que a y entre a qual Tribunal, y el Magistrado extraordinario, circa la jurisdiction del Rio Olona, y conocimiento de las cosas ~~XXXXXXXXXXXX~~ pertenecientes a el, y siendo justo at ajar estas differencias de manera que no se impidas los negocios, me ha parecido advertiros, y enlargaros por esta que haciendo oydo lo que el Fisco tuniere que dirir circa de-sto, pidais a los dictos Tribunales la razones, en que cadauno funda su derecho , y me la embicis con vuestro paresur, a fin que visto Lo uno, y lo otro, se pudia prouer sobreello le que pareciese pisto y mas conveniente a mi Servicio.

De Madrid a 26 de ENERO 1596

Signat Yo el Rey vidis COMES, Vedit Scudero REGENS, Vedit de PONTE Re-gens, Vedit SALADINUS Regens, Vidi BRUGNOLIS Regens, Vedit LANZ Re-gens, LOPEZ.

A tergo : all'Ill.mo Condestabile di Castiglia, primo nuestro Gu-bernador.

bernato y Captan General en el Estado de Milan, et Sigillat etc.
Perciò vi commettiamo, che eseguiate quanto sua Maestà, con la pre-
inserta lettera commanda, et frà tanto mente nostra, e che s'osser-
vi L'ordine ultimamente da noi dato. Dio Vi Guardi.

in MILANO a 23 di Marzo anno 1596.

Signat JUAN de VELASCO constable, vidit SALAZAR;
in calce ASCANIUS ALIFER, a tergo Mag.Spet. et Egr.PRAESIDI, et QUAE-
STOR.REDD. ESTRAORD. STATUS MEDIOLANUS nobi dilectissimus ,et Sigil.
etc. concordat cum originali.

Item visa relatione citationis dictis utens emanati ad allegandum
quare condennari non debeant in paenitentia contentis in dictis proclama-
tionibus factis sub die 14 Dicembre dicti anni 1596

Item visa comparitione per GALEATIUM TRECCUM, facta in termino
supradescripta citationis, opponem, premissis prius generalitatus
exceptionibus ex stillo opponi solitis, immemorabilem proffessionem.

Item visa comparitione in termino suprascripta fact. per JO PETRUM
BIUMIUM J.C. in quae dicit se alius exhibuisse antiquos titulos, ac
antiqua eius iura, ex quibus probasse asserit immemorabilem posses-
sionem etc. quam habere dicit vim tituli etc. petit in pace dimit-
tis.

Item visa comparitione fascta in termino Suprascripto per PAULUM
ANTONIAM MELTIUM tanquam Matrem Tutricem, et curatricem PETRI MUZ-
ZANI Infantis, ac HIERONIMUM MURANUN suo nomine proprio, et etiam
tamquam conjunctam personam dicti PETRI ejus Nepotis, Allegan an-
tiquissiman possessionem pro extrahend. eorum aquis ex dicti Blu-
mine etc.

Item visis exceptionibus per Reg.Fisc. et Notific.propositus,
in quibus dicunt non posse dici ipsos esse in possessionem immemorabilem
cum ipsi comparentes sint obbligati omni anno idoneam praestare fi-
duciussionem de Solven. Scutis DECEN, quam ad modum omnes altrii
utentas tenerunt in manibus Cancellarii ipsius Fluminis Olonaes,
nempè quod gaudebunt ipsiis aquis ad formam ordinum, nec praescris-
ptionem temporesobesse, Fisci Reg. Juribus, et amplius adesse N.C.
infringentes cr... prescriptiones, quibus ipsi nihil opposuirunt,
et sic condemnari in dictis paenitentia, ac aliis aspen. etc.

Item visa comparitione Fratrum CRIBELLORUM in termino suprascripto

allatum

allatam allegan. jus antiquissimi possessoriis utendi ipsis aquis,
ac habere justos, et legitimos titulos, ppter terminum ad producendum
etc.

20

Item visa comparitione in eodem termino facta per CAESAREM CANTU-
RIUM dicentem Flumine Olonae non esse flumen Regale, multoque; habere
ius extraendi aquam ex dicto Flumine, et dictum comparentem non
teneri aliquod jus deducere, et in primis esse declarandum, an sit
regale vel non et sic faciendam ~~XXXI~~ relatione ad Sereniss. Regem.

Item visa comparitione eodem termino facta per J.C. Collegiatum
HIERONIMUM PUSTERLAM sue, et nomine fratrum suorum et dicit privi-
legium habere extraendi aquā ex dicti Flumine pro irrigatione pra-
torum suorum, q. PIETRO PUSTERLA eorum Fratrum antecessori conces-
sum per Ill.ss. D. BLANCAM MARIA VICECOMITEM - Mediolani Ducissam
sub die I7 Maii I452; quod per copiam exhibuit.

Item visa comparitione eodem termino facta per Rev. Sindicum
MONACHORUM CARTUSAE GAREGNANI, oppon. declinatōriam, et quatenus
teneatur iura sua deducere etc. inter caelera dimit praef. Rev.
Religiosos habuisse et habere ius extrahendi ex ipso flumine Olonae
aquas pro irrigandes eorum bonis sitis in territorio CORNAREDI, ple-
bis NERVIANI quae fuerunt Illss? tunc. Ducez Mediolani, et per
eum ipsiis Rev. et MONASTERIO eorum donata, cum iuri utendi dictis
aquis, et bona irrigandi et eis per rugial existent. propè Ecclesiam
S. ANTONINI capsinarum de LUSERNATE dictas pleb. Nerviani, et hoc
à diè Martis hora Vesperarum usque ad diam Mercurii sequentis
usq; ad occasum solis cuiuslibet hebdomada, et aliis diabus festivis
more solito, quod privilegium dicit fuisse concessum per Ill. q.
LUCHINUM de VICECOMITIBUS, cum produtione copiae ipsius privilegi.

Item visa comparitione facta per FERRANDUN MIRABILUM, ac HELE-
NAM SPINOSAM, matrem, tutricem, et curatricem P. LUDOVICI; FRANCISCI
et ANTONII fratram de MIRABILIIS, uti fil. et her. q. ~~EXXII~~ CAROLI MI-
RABILILES in qua ultra generalia produxerunt privilegium concessum
antecessoribus suis per bonum et JO GALEAZ SFORTIAM VICECOMITES , et
Mediolani Duces, sub die 5 Junii I480 extrahendi aquas ex dicto
Flumine pro irrigandis perticis 40 prati appellatii li prati CASSINI
et ut latius in ea in termino suprascripto facta, una cum voto Fisci
in margine cuiuscumque comparitionis Suprascriptorum facto etc.